N°  NOMBRE COMPLETO GENERO

1. FREDY ALEJANDRO GUZMAN MARTINEZ M

2. FERDY ALEJANDRO GUZMAN MARTINEZ M

3. DANIELA MICHELL OCAMPO EGUIGUREMS F

4. SINTHIA YADIRA SOLORZANO FLORES F

5. KATIA ALEJANDRA CALIX GALDAMEZ F

6. ROBERTO DOUGLES BUDDE PAVON M

7. ALEJANDRA MARIA MONCADA DIAZ F

8. MELVIN HUMBERTO RAMIREZ RODRIGUEZ M

GENERO ESTADO
MASCULINO FEMENINO GRADUADOS ESTUDIANTES

03 04 08 0

Abog. ANA MELISSA VALLADARES

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS SECRETARIA GENERAL
DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 10-04-2019

JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

FACULTAD O CENTRO
REGIONAL

CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
UNAH-VS
INGENIERIA
CIENCIAS JURIDICAS
CIENCIAS MEDICAS

CIENCIAS MEDICAS

TIPO DE
DOCUMENTO

AUT. NOTAS
AUT. NOTAS

RANKING
RANKING
INVESTIDURA
INVESTIDURA
AUT. TITULO

COMP. TITULO

LOURDES VENTURA MONTES

CARRERA

OFTALMOLOGIA
ESPECIALIDAD

MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
INGENIERIA CIVIL
ABOGADO
MEDICINA

MEDICINA

ESTADO
ACADEMICO

GRADUADO
GRADUADO
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADA
GRADUADO
GRADUADA

GRADUADO

REMISION N° 83

FECHA DE
INGRESO

27-03-2019
27-03-2019

27-03-2019

27-03-2019

27-03-2019

27-03-2019

27-03-2019

27-03-2019

PAG.N°1DE1

FECHA DE
ENTREGA

10-04-2019
10-04-2019

10-04-2019
10-04-2019
10-04-2019
10-04-2019
10-04-2019

10-04-2019



